
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

DZIEŃ 1 – 28.01.2025 
Zbiórka na lotnisku w Krakowie/Katowicach. Odprawa lotniskowa. Wylot na Maltę. Następnie transfer do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 
 

 

DZIEŃ 2 – 29.01.2025 – VALLETTA, VITTORIOSA 
Wyjazd z hotelu. Zwiedzanie miasta rozpoczynamy od wizyty w Ogrodach Barracca, następnie odwiedzimy Kon-

Katedrę Św. Jana, gdzie w oratorium można podziwiać między innymi obraz Caravaggia “Ścięcie Św. Jana“. 
Nawiedzenie kościoła Św. Pawła rozbitka, w którym odbędzie się msza św. W kościele znajdują się relikwie 

świętego. Zwiedzanie z zewnątrz Pałacu Wielkiego Mistrza. Następnie przejazd do SLIEMY, gdzie statkiem 

udamy się w rejs po Grand Harbour, którego naturalna linia brzegowa pełna jest małych zatoczek, co czyni go 
jednym z najpiękniejszych portów w Europie. Przypłynięcie do VITTORIOSY, wcześniej znanej jako BIRGU. To 

urokliwe, portowe miasteczko na Malcie, usytuowane naprzeciwko Valetty, w bliskim sąsiedztwie Senglei i 
Cospicui, z którymi tworzy tak zwaną aglomerację Trzech Miast.  Obiadokolacja i nocleg. 

 

 

DZIEŃ 3 – 30.01.2025  – MDINA, RABAT, HAGAR QIM 
Śniadanie. Następnie udamy się do MDINY, średniowiecznego miasta usytuowanego na szczycie wzgórza 
otoczonego fortyfikacjami. Przejdziemy zabytkowymi uliczkami, dojdziemy do bastionów, skąd rozpościera się 

wspaniały widok. Zobaczymy katedrę Św. Piotra i Pawła. (Widok z zewnątrz) Przejedziemy do RABATU, gdzie 

odwiedzimy kościół dominikańskim, słynący z wizerunku „Płaczącej Madonny”. Przejdziemy do centralnej części 
miasta, gdzie znajduje się kościół Św. Pawła. W jednej z kaplic (kaplica Św. Publiusza) odbędzie się Msza św. Po 

Mszy zwiedzimy Grotę, znajdującą się pod murami kościoła w której święty mieszkał przez trzy miesiące, po 
przybyciu na Maltę w roku 60. Pojedziemy do wioski rybackiej WIED IZ-ZURRIEQ skąd łodzią, wzdłuż 

malowniczych klifów można przepłynąć do “błękitnej groty“ (Blue Grotto). Wycieczka dodatkowo płatna 10 Euro 
od osoby, uzależniona od warunków atmosferycznych. Kolejny etap wycieczki to najbardziej rozbudowane i 

złożone świątynie HAGAR QIM jednej z najważniejszych zabytków prehistorycznej Malty. Powrót do hotelu. 

Obiadokolacja i nocleg. 
 

 

DZIEŃ 4 – 31.01.2025 – WYSPA GOZO: TA PINU – DWEJRA – VICTORIA – XLENDI– 
FONTANA 
8:00 Wyjazd z hotelu. 9:00 odpłynięcie promem z Cirkewa na wyspę GOZO. Gozo usytuowane zaledwie 6 km 
od północnego wybrzeża Malty jest drugą co do wielkości wyspą archipelagu. W czasie naszej wycieczki 

odwiedzimy kościół TA PINU (jedno z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych mieszkańców Malty i Gozo), 
gdzie odbędzie się Msza św. W Dwejra zobaczymy 2 wspaniałe dzieła natury: Wewnętrzne Morze oraz Skałę 

Fungus. (Fakultatywnie 20 minutowy rejs pośród skał/jaskiń – ok 5 euro). Odwiedzimy , malowniczy zakątek z 

wysokimi klifami i błękitną wodą. Przejedziemy do centralnej części wyspy, gdzie znajduje się Victoria, niewielka 
stolica Gozo, gdzie z górującej nad nią Cytadeli rozciąga się widok na cała wyspę. Czas wolny na zakupy. Powrót 

do hotelu. CZAS WOLNY NA ODPOCZYNEK. Obiadokolacja i nocleg. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
5 DZIEŃ – 01.02.2025 – MARSAXLOKK, MOSTA, MELLIEHA 
Śniadanie. Przejazd do największej na Malcie wioski rybackiej Marsaxlokk z tradycyjnymi łodziami luzzu. Spacer 
po nabrzeżu, gdzie znajduje się wiele kawiarenek i restauracji, zakupy, czas wolny. Następnie wizyta w 

MOŚCIE, w kościele o jednej z największych kopuł na świecie ogrody botaniczne w San Anton, przejazd do 
miejscowości Mellieha - Sanktuarium Matki Bożej i Msza św. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  

 

 
 

6 DZIEŃ – 02.02.2025 – 3 MIASTA 

Śniadanie. Wyprawa statkiem na WYSPĘ ŚWIĘTEGO PAWŁA. Msza Święta (w razie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych  realizowany będzie program zastępczy). Przejazd na lotnisko. Powrót do Polski.  

 

 

 

 

CENA:    2400 PLN + 450 EURO 
 

 

CENA ZWIERA: 

 

 Przelot samolotem Wizzair/Ryaianr 

 Bagaż podręczny 8 kg – WALIZKA 55x40x23CM plus bagaż podręczny 40x30x20cm 

 Zakwaterowanie w hotelu **** 

 Wyżywienie 2 razy dziennie – śniadanie, obiadokolacje wg programu 

 Opieka pilota/osoby z biura 

 Przejazdy autokarem na wyspie 

 Ubezpieczenie NNW 10000 zł, OC 10000 euro, KL 15000 euro, w tym choroby  

przewlekłe i zachorowanie na COVID-19 

 

         CENA NIE ZAWIERA: 

 Koszty realizacji programu – 130 euro – przewodnik miejscowy, 

wstępy, opłaty lokalne, opłaty za msze, tourguide system 

 SKŁADKA TFG i TFP – 20 ZŁ  – płatne na konto organizatora przy 

wpłacie 1 zaliczki. 

 DOPŁATA DO POKOJU 1 OSOBOWEGO – 30 EURO/noc 


